TimeTable Int. ADAC Enduro Rund um Zschopau 2024

19.10.2024

Rundenzeiten B-A-A fiir die Klassen E1, E2, E3, 4.1, 4.2

Runde 1 Runde 2 Runde 3
Etappenzeiten 1:00 | 1:32 | 0:58 | 1:30 [ 0:58 | 1:50
Stnr.[KIl. [Name Vorname Vorst.| Start | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2
6 E1 |Sydow Jeremy 07:55| 08:00 [ 9:00 [ 10:32|11:30| 13:00| 13:58 | 15:48
12 |E2 |Gundermann |Chris 07:55| 08:00 [ 9:00 [ 10:32|11:30| 13:00| 13:58 | 15:48
114 |E2 |von Zitzewitz [Davide 07:55| 08:00 [ 9:00 [ 10:32|11:30| 13:00| 13:58 | 15:48
14 |E3 |Riedel Robert 07:56| 08:01 [ 9:01 [10:33 | 11:3113:01| 13:59 | 15:49
48 |E2 |Hubner Edward 07:56| 08:01 [ 9:01 [10:33|11:3113:01| 13:59 | 15:49
142 |[E2 |Lofquist Franz 07:56| 08:01 [ 9:01 [10:33 | 11:3113:01| 13:59 | 15:49
15 |E1 |Wills Maximilian 07:57 | 08:02 | 9:02 | 10:34 | 11:32| 13:02 | 14:00 | 15:50
124 |4.1 |Thoms Leon 07:57 | 08:02 | 9:02 | 10:34 | 11:32| 13:02 | 14:00 | 15:50
147 |E2 [Lofquist Emil 07:57 | 08:02 | 9:02 | 10:34 | 11:32| 13:02 | 14:00 | 15:50
3 E3 |Friedrich Robert 07:58 | 08:03 | 9:03 [ 10:35 11:33 | 13:03 | 14:01 | 15:51
65 |[E2 [Rambow Nico 07:58 | 08:03 | 9:03 [ 10:35( 11:33| 13:03 | 14:01 | 15:51
116 [E2 |Weigelt Karl 07:58 | 08:03 | 9:03 [ 10:35 11:33 | 13:03 | 14:01 | 15:51
1 E3 |Fischeder Luca 07:59| 08:04 | 9:04 | 10:36| 11:34 | 13:04 | 14:02 | 15:52
26 |4.1 [Nimmrich Jeremy 07:59| 08:04 | 9:04 | 10:36 | 11:34 | 13:04 | 14:02 | 15:52
253 (4.1 [Sadecki Pascal 07:59| 08:04 | 9:04 | 10:36| 11:34 | 13:04 | 14:02 | 15:52
18 |E2 |Irmscher Patrick 08:00| 08:05 | 9:05 [ 10:37| 11:35| 13:05| 14:03 | 15:53
72 |E2 [Haustein Jorg 08:00| 08:05( 9:05 [ 10:37|11:35| 13:05| 14:03 | 15:53
628 |4.2 [Meyer Arvid 08:00 [ 08:05 [ 9:05 | 10:37| 11:35] 13:05| 14:03 | 15:53
38 (4.1 [Wolff Oskar 08:01| 08:06 | 9:06 | 10:38 | 11:36 | 13:06 | 14:04 | 15:54
267 |E2 |Gorner Florian 08:01| 08:06 | 9:06 | 10:38 | 11:36 | 13:06 | 14:04 | 15:54
291 (4.1 [Wagner David 08:01| 08:06 | 9:06 | 10:38 | 11:36 | 13:06 | 14:04 | 15:54
89 (4.1 [Dittmann Garry 08:02| 08:07 | 9:07 [ 10:39| 11:37 | 13:07 | 14:05 | 15:55
92 |[E3 [Morbe Daniel 08:02| 08:07 | 9:07 [ 10:39| 11:37 | 13:07 | 14:05 | 15:55
647 |4.2 |[Kallmeyer Niclas Leon | 08:02 | 08:07 | 9:07 | 10:39 | 11:37 [ 13:07 [ 14:05 | 15:55
9 E1 |Hunger Fritz 08:03| 08:08 | 9:08 | 10:40| 11:38 | 13:08 | 14:06 | 15:56
111 |E2 |Rol3bach Paul 08:03| 08:08 [ 9:08 | 10:40| 11:38 | 13:08 | 14:06 | 15:56
191 |[E2 |Reimer Alfred 08:03| 08:08 | 9:08 | 10:40| 11:38 | 13:08 | 14:06 | 15:56
35 |[E1 [Reichel Kurt 08:04 | 08:09 | 9:09 [ 10:41|11:39| 13:09| 14:07 | 15:57
51 [E2 [Wenz Noah 08:04 | 08:09 [ 9:09 [ 10:41|11:39|13:09| 14:07 | 15:57
169 |E2 |Poller Marvin 08:04 | 08:09 | 9:09 [ 10:41[11:39(13:09( 14:07 | 15:57
5 E3 |Beier Andreas 08:05( 08:10 | 9:10 [ 10:42(11:40(13:10( 14:08 | 15:58
199 |E3 |Findling Eddie 08:05( 08:10 | 9:10 [ 10:42(11:40(13:10( 14:08 | 15:58
229 |4.1 |Djignagard Lukas 08:05( 08:10 | 9:10 [ 10:42(11:40(13:10( 14:08 | 15:58
128 |[E2 |Holy Tomas 08:06| 08:11 | 9:11 [ 10:43|11:41]13:11| 14:09 | 15:59
131 |E2 |Emmrich Nick 08:06 | 08:11 | 9:11 [10:43[11:41(13:11 | 14:09 | 15:59
643 |4.2 [Lehmann Hannes 08:06| 08:11 | 9:11 [ 10:43|11:41]13:11| 14:09 | 15:59
69 [E1 [Muller Maximilian 08:07( 08:12 | 9:12 [10:44(11:42(13:12| 14:10 | 16:00
207 |E3 [Kradorf Martin 08:07 | 08:12 | 9:12 [ 10:44 | 11:42(13:12| 14:10 | 16:00
295 |E3 |Decker Thomas 08:07( 08:12 | 9:12 [10:44(11:42(13:12| 14:10 | 16:00
17 |E2 |Domagala Michael 08:08 | 08:13 | 9:13 [ 10:45| 11:43 | 13:13 | 14:11 | 16:01
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Rundenzeiten B-A-A fiir die Klassen E1, E2, E3, 4.1, 4.2

Runde 1 Runde 2 Runde 3
Etappenzeiten 1:00 | 1:32 | 0:58 | 1:30 [ 0:58 | 1:50
Stnr.[KIl. [Name Vorname Vorst.| Start | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2 | ZK1 | ZK2
25 |[E3 [Teucher Marcel 08:08 | 08:13 | 9:13 | 10:45(11:43|13:13| 14:11 | 16:01
138 |E3 |Schubert Maik 08:09| 08:14 | 9:14 | 10:46 | 11:44 | 13:14 | 14:12 | 16:02
190 [E2 |[Neumann Marc 08:09| 08:14 | 9:14 | 10:46 | 11:44 | 13:14 | 14:12| 16:02
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